ALMT
\bleia Legislativa

PüWícacíj:

de S.0 I

Assembléia Legislativa

no D.O.E. ALMT

Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N" 79/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar os servidores abaixo relacionados do exercício dos cargos em comissão, a partir de 7/2/2019.

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇAO

33818 Humaita Vilela Do Carmo Assistente de Comissão

Permanente

ASI-III Consultoria Técnico

Jurídica da Mesa

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em C^uiabá, 20 de fevereiro de 2019.

/

Deputado EDUARDO'

Presidente

téputad^MAX RUSSK

1" Secretário

Dados lançados na.
Vida Funcional '

Erp! / 0^l9^^3 ,

fVv\t
Servidoi /'
geafí: "gp-almt

0:ô) ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ; 03 929 049/0001-11Avenida André Antônio Maggi, n°6, setor A, OPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.aI.mt.gov.br 0 FaceALMT (Ç) (65) 3313-6670